CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY XÁC NHẬN ĐANG CÔNG TÁC TẠI CÔNG TY

Kính gửi: Giám đốc Công ty …………………….
Tôi tên là: ……………….              Giới tính: ……..            Sinh ngày: …………
Số điện thoại: ……………………………………………………………………..
Thường trú: ……………………………………………………………………….
CMND số: …………...          Do: ………………         Cấp ngày: ………………
Hiện đang công tác tại: …………………………………………………………...
Chức vụ: ………………………………………………………………………….
[bookmark: _GoBack]Nay tôi làm đơn này kính mong công ty ………………………….. xác nhận cho tôi hiện đang công tác tại công ty để ……………………………………………..
.................................................................................................................................
Tôi xin chân thành cảm ơn!

	Hà Nội, ngày ... tháng ... năm 2021.

	Xác nhận của công ty
	Người làm đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)